
36 HÜVÖSVÖLGYI Péter Balatonszárszó Nagyközségi SE

37 ENGI Gábor Pataki Asztalitenisz SC

16 11305 / 10525 1 - 0  (1)

36 HÜVÖSVÖLGYI Péter

 / 37 ENGI Gábor

x BYE 0

x BYE 0 3 - 1  (6, -11, 7, 10)

36 HÜVÖSVÖLGYI Péter

70 DUBÉCZI Zoltán Tiszaújvárosi SC 37 ENGI Gábor

71 URBÁN István Ferencvárosi Vasutas SK

8 10372 / 8648 70 DUBÉCZI Zoltán

71 URBÁN István

4 9791 / 9796 3 - 2  (7, 9, -8, -6, 5)

81 KALLA Tibor H-Generál Asztalitenisz SE 36 HÜVÖSVÖLGYI Péter

82 RIGÓ Lehel H-Generál Asztalitenisz SE 37 ENGI Gábor

3 - 1  (6, -8, 9, 9)

48 HORVÁTH Ákos Dr. Pénzügyőr SE

49 BODOR Lajos Jászkun Volán Sport Club Kft.

12 10355 / 8487 3 - 0  (4, 2, 5)

48 HORVÁTH Ákos Dr.

4 8612 / 8606 49 BODOR Lajos

8 SZABÓ László 1.sz.Épitők

9 MEZEI János 1.sz.Épitők 48 HORVÁTH Ákos Dr.

49 BODOR Lajos

x BYE 0 3 - 0  (7, 9, 8)

x BYE 0

 / 73 KEPES László

74 GÚTH József

8 9325 / 10184 1 - 0  (1)

73 KEPES László MALÉV Sport Club

74 GÚTH József SZERVA Asztalitenisz SE
8.

6.

5.

4.

7.

1.

3.

2.

70-74 FÉRFI PÁROS



9325 32 73 KEPES László MALÉV Sport Club

73 KEPES László

12990 16 65 SLINGÁR Antal Bajai T. Sportegyesület 3 - 2  (-6, 8, -5, 6, 6)

48 HORVÁTH Ákos Dr.

13483 16 64 HEGEDÜS Mihály dr. Hévízi Sportkör 3 - 1  (8, -13, 7, 9)

48 HORVÁTH Ákos Dr.

10355 48 48 HORVÁTH Ákos Dr. Pénzügyőr SE 3 - 0  (7, 8, 4)

37 ENGI Gábor

8487 16 49 BODOR Lajos Jászkun Volán Sport Club Kft. 3 - 1  (8, -9, 9, 6)

36 HÜVÖSVÖLGYI Péter

11305 32 36 HÜVÖSVÖLGYI Péter Balatonszárszó Nagyközségi SE 3 - 0  (10, 9, 8)

37 ENGI Gábor

8648 16 71 URBÁN István Ferencvárosi Vasutas SK 3 - 0  (10, 9, 8)

37 ENGI Gábor

8.
10525 64 37 ENGI Gábor Pataki Asztalitenisz SC 3 - 1  (-8, 9, 9, 8)

1.

2.

3.

5.

6.

7.

4.

70-74 FÉRFI EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 36 HÜVÖSVÖLGYI Péter 11305 0 - 3 3 - 1 3:4 59:59

Balatonszárszó Nagyközségi SE -8, -7, -4 5, -7, 7, 3

1-2 73 KEPES László 9325 3 - 0 6:0 66:41

MALÉV Sport Club 5, 8, 9

2-3 96 NAGY Kálmán 13397 1:6 48:73

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 37 ENGI Gábor 10525 1 - 3 3 - 0 4:3 66:67

Pataki Asztalitenisz SC -6, -7, 10, -5 12, 4, 8

1-2 64 HEGEDÜS Mihály dr. 13483 1 - 3 4:4 75:75

Hévízi Sportkör -4, 9, -12, -5

2-3 82 RIGÓ Lehel 9796 3:4 69:68

H-Generál Asztalitenisz SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 48 HORVÁTH Ákos Dr. 10355 3 - 0 3 - 0 6:0 66:30

Pénzügyőr SE 8, 4, 9 2, 3, 4

1-2 71 URBÁN István 8648 3 - 0 3:3 54:50

Ferencvárosi Vasutas SK 3, 6, 8

2-3 95 HÍDVÉGI Lajos 10207 0:6 26:66

ÁNy Biztonsági Nyomda SK

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 49 BODOR Lajos 8487 3 - 2 3 - 0 6:2 80:58

Jászkun Volán Sport Club Kft. 5,7,-7,-7,6 4, 8, 6

1-2 65 SLINGÁR Antal 12990 3 - 1 5:4 86:87

Bajai T. Sportegyesület -4, 13, 2, 14

2-3 70 DUBÉCZI Zoltán 10372 1:6 58:79

Tiszaújvárosi SC

3

2

4

2

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1 1

2 3 - 1 2

3 0 - 3 3 - 1 3

3

3

3

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1 1

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

3

1 1

4

3 1 - 3 0 - 3

4

12 3 - 0

2

70-74 FÉRFI SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

3

20 - 3

0 - 3 0 - 3

2

3

3

3

2

0 - 3 1 - 3

2 - 3

3

2 3

2



1. 2. 3. 4. 5. Pt. Hely

1-3 36 HÜVÖSVÖLGYI Péter Balatonszárszó Nagyközségi SE 3 - 1 3 - 0 4

37 ENGI Gábor Pataki Asztalitenisz SC 6, 8, -7, 9 6, 5, 5

1-2 64 HEGEDÜS Mihály dr. Hévízi Sportkör 0 - 3 2

65 SLINGÁR Antal Bajai T. Sportegyesület -9, -7, -9

2-3 8 SZABÓ László 1.sz.Épitők 3

9 MEZEI János 1.sz.Épitők

1. 2. 3. 4. 5. Pt. Hely

1-3 73 KEPES László MALÉV Sport Club 3 - 2 3 - 0 4

74 GÚTH József SZERVA Asztalitenisz SE -8,8,-9,9,9 6, 8, 7

1-2 81 KALLA Tibor H-Generál Asztalitenisz SE 3 - 0 3

82 RIGÓ Lehel H-Generál Asztalitenisz SE 10, 2, 7

2-3 95 HÍDVÉGI Lajos ÁNy Biztonsági Nyomda SK 2

96 NAGY Kálmán BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Pt. Hely

1-3 48 HORVÁTH Ákos Dr. Pénzügyőr SE 3 - 0 3 - 0 4

49 BODOR Lajos Jászkun Volán Sport Club Kft. 1, 2, 3 8, 5, 8

1-2 72 MÁTHÉ János Ferencvárosi Vasutas SK 0 - 3 2

93 PIRISI István ÁNy Biztonsági Nyomda SK -7, -8, -9

2-3 70 DUBÉCZI Zoltán Tiszaújvárosi SC 3

71 URBÁN István Ferencvárosi Vasutas SK

70-74 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 1

1 1

2 1 - 3 3

3 0 - 3 3 - 0 2

70-74 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 2

1 1

2 2 - 3 2

3 0 - 3 0 - 3 3

70-74 FÉRFI PÁROS - CSOPORT 3

1 1

2 0 - 3 3

3 0 - 3 3 - 0 2


